EEMTI GOVERNADOR
BAUTO BEZERRA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria N° 001/ 2022 - EEMTI GOVERNADOR ADAUTO BEZERRA

CONVOCAÇÃO

A Diretora da EEMTI GOVERNADOR ADAUTO BEZERRA , INEP 23162406, no uso de suas

atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como

o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, Portaria 01/2022, RESOLVE:

1 - Convocar os(as ) candidatos( as) abaixo relacionados para se apresentarem à escola no dia 25 de janeiro
de 2022, das 8 às 12h:

Nome Disciplina de Inscrição Classificação
SERGIO JOSE DUARTE FILOSOFIA 1°

MATHEUS CÂNDIDO NEVES SOCIOLOGIA 10

2 - Cada candidato(a ) deverá apresentar xerox e original da seguinte documentação: - RG, CPF e

TITULO DE ELEITOR e;
- COMPROVANTE DE ENDEREÇO; - CERTIDAO OU DIPLOMA DE

GRADUAÇAO; - CARTAO DE CONTA CORRENTE BRADESCO (caso não tenha, poderá ser

providenciada posteriormente ), E-MAIL DO GMAIL VALIDO.

Crato, 24 de janeiro de 2022

iretora Escolar

Mana Tereza Alencar

Diretora
DOE: 11/12120

MitrIcula: 158.741 .1.2

CPF: 325.262963-15